DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOS ALUNOS
DE SEGUNDO ANO DO IFMT – CAMPUS PONTES E LACERDA SOBRE VIOLÊNCIA
DOMÉSTICA de autoria de ISABELA ANDRADE ARAUJO, YASMIN DOS SANTOS
PINCERATTO, MAISA RUBINHO VAZ, ALINE PEREIRA DUTTON, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108378

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108378